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T.C. 
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

 

 

Tarih Saat Dersin Adı Öğretim Elemanı Gözetmen Derslik 

06.01.2025 

PAZARTESİ 
10.30 KÜLTÜR SANAT VE İLETİŞİM 

ARŞ. GÖR. DR. DOĞUŞCAN 

GÖKER 
 

M2102 

M2103 

M2104 

06.01.2025 

PAZARTESİ 
12.30 KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK DOÇ. DR. TUĞÇE BORAN 

 

M2202 

M2203 

06.01.2025 

PAZARTESİ 
14.30 İLETİŞİM BİLİMLERİNE GİRİŞ ARŞ. GÖR. DR. SÜHEYLA AYVAZ 

 

M4107 

M4108 

M4109 

M4202 

06.01.2025 

PAZARTESİ 
14.30 REKLAM TASARIMI ÖĞR. GÖR. ÜMMÜGÜLSÜM BULUŞ 

 
MAC LAB 

07.01.2025 

SALI 
09.00 İLETİŞİM TEKNİKLERİ 

DOÇ. DR. SERHAT YETİMOVA 

ARŞ. GÖR. DR. MUZAFFER MUSAB 

YILMAZ 

ARŞ. GÖR. DR. BERKAY BULUŞ 

 
ONLINE SINAV 

ÖDEV 

ONLİNE ÖDEV 

07.01.2025 

SALI 
12.30 HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM DOÇ. DR. SİMGE ÜNLÜ 

 M2102 

M2103 

M2104 

07.01.2025 

SALI 
15.30 

ARAŞTIRMA YÖNTEM VE 

TEKNİKLERİ 
DOÇ. DR. SİMGE ÜNLÜ 

 

M2102 

M2103 

M2104 

09.01.2025 

PERŞEMBE 
10.00 REKLAM DİLİ ÇÖZÜMLEMESİ DOÇ. DR. AYDA İNANÇ 

 

M2202 

M2203 

09.01.2025 

PERŞEMBE 
13.00 

REKLAMCILIK VE TÜKETİM 

KÜLTÜRÜ 
DOÇ. DR. AYDA İNANÇ 

 

M2202 

M2203 

13.01.2025 

PAZARTESİ 
10.30 REKLAM FİLM YAPIMI 

DR. ÖĞR. ÜYESİ İSMAİL 

KURTULDU  
ÖDEV 

13.01.2025 

PAZARTESİ 
11.30 TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI 

DR. ÖĞR. ÜYESİ TUBA ÇEVİK 

ERGİN 
 

M2102 

M2103 

M2104 

13.01.2025 

PAZARTESİ 
12.30 SOSYAL PSİKOLOJİ DOÇ. DR. NESRİN AKINCI ÇÖTOK 

 

M2102 

M2103 

M2104 
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T.C. 
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

 

Tarih Saat Dersin Adı Öğretim Elemanı Gözetmen Derslik 

13.01.2025 

PAZARTESİ 
13.30 PAZARLAMA İLKELERİ 

DR. ÖĞR. ÜYESİ TUBA ÇEVİK 

ERGİN  

M2102 

M2103 

14.01.2025 

SALI 
09.00 İLETİŞİM HUKUKU DOÇ. DR. KADRİYE KOBAK 

 HUKUK FAKÜLTESİ 

AMFİ 2 

14.01.2025 

SALI 
12.30 KRİZ İLETİŞİMİ VE YÖNETİMİ DOÇ. DR. TUĞÇE BORAN 

 

M2202 

M2203 

14.01.2025 

SALI 
12.30 

HALKLA İLİŞKİER VE REKLAMCILIK 

PROJESİ 
DOÇ. DR. SİMGE ÜNLÜ 

 
ÖDEV 

15.01.2025 

ÇARŞAMBA 
10.00 ÜNİVERSİTE YAŞAMINA GİRİŞ ARŞ. GÖR. BURAK ATKAN  ÖDEV 

15.01.2025 

ÇARŞAMBA 
11.00 YAPAY ZEKA VE ÜRETKENLİK 

ARŞ. GÖR. CAN BORA GELBERİ 

ARŞ. GÖR. BURAK ATKAN 

ÖĞR. GÖR. GÜL ÜSTÜNEL 

ARŞ. GÖR. ALİCAN YILDIRIM 

 ÖDEV 

16.01.2025 

PERŞEMBE 
09.00 İLETİŞİM KURAMLARI 

DR. ÖĞR. ÜYESİ AYŞE GÜL 

TOPRAK ÖKMEN 
 

M2102 

M2103 

M2104 

16.01.2025 

PERŞEMBE 
12.30 DİKSİYON ÖĞR. GÖR. DR. GÜRKAN KILIÇ 

 ÖDEV 

M2203 

16.01.2025 

PERŞEMBE 
12.30 REKLAMDA YARATICILIK ARŞ. GÖR. DR. BERKAY BULUŞ 

 
ÖDEV 

16.01.2025 

PERŞEMBE 

 

14.30 SİYASET BİLİMİ ARŞ. GÖR. DR. BİLAL YILDIRIM 

 M2202 

M2203 

M4107 

M4108 

16.01.2025 

PERŞEMBE 

 

15.30 TEMEL FOTOĞRAFÇILIK ARŞ. GÖR. DR. BERKAY BULUŞ 

 

ÖDEV 

 


